
ZARZĄDZENIE NR 99/2011 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia do użytku wewnętrznego Planu Ochrony Informacji Niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

              Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz.1228) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do użytku służbowego „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

posiadających dostęp do informacji niejawnych do przestrzegania założeń zawartych w 

planie, o którym mowa w §1. 

 

§ 3 

Zmiany polegające na dodaniu bądź wykreśleniu kolejnych rozdziałów planu, mogą być 

dokonywane tylko na wniosek Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, na 

podstawie kolejnego zarządzenia. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie nr 6 z dnia 10 sierpnia 2000 roku w sprawie organizacji Kancelarii Tajnej 

oraz obiegu dokumentów niejawnych stanowiących tajemnicę państwową i służbową w 

Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim oraz w gminnych jednostkach 

organizacyjnych, 



2. Zarządzenie nr 19/2001 z dnia 19 września 2001 roku w sprawie powołania Kierownika 

Kancelarii Tajnej Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, 

3. Zarządzenie nr 20/2001 z dnia 21 września 2001 roku w sprawie sposobu 

przechowywania kluczy do strefy bezpieczeństwa oraz kancelarii tajnej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, 

4. Zarządzenie nr 23/2003 z dnia 5 czerwca 2003 roku w sprawie ochrony informacji 

niejawnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, 

5. Zarządzenie nr 24/2003 z dnia 9 czerwca 2003 roku w sprawie organizacji obiegu 

dokumentów niejawnych stanowiących tajemnicę państwową i służbową w Urzędzie 

Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim, 

6. Zarządzenie nr 63/2004 z dnia 9 grudnia 2004 roku w sprawie powołania Inspektora 

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście 

Lubawskim,  

7. Zarządzenie nr 100/08 z dnia 4 grudnia 2008 roku w sprawie wprowadzenia do użytku 

służbowego „Planu ochrony Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz Miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego 

 

              Józef Blank 

 

 

 

 

 

„Plan Ochrony Informacji Niejawnych (…) „, stanowiący załącznik, o którym mowa w §1 

zarządzenia udostępniony jest do wglądu w biurze nr 5 Urzędu Miejskiego. 

  
 

 


